Приложение № 1
к административному регламенту

Заместителю главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
(наименование полное и (если имеется) сокращенное, в том числе фирменное
_________________________________________________________________
наименование, организационно-правовая форма юридического лица, место его
__________________________________________________________________
нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилия, имя, отчество,
__________________________________________________________________
серия, номер паспорта, дата выдачи, кем и когда выдан, место жительства
(для физического лица), телефон/факс, адрес электронной почты)

    Государственный регистрационный номер (ОГРН) __________________________________________________________________
(данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом
лице в Единый государственный реестр юридических лиц)
	ИНН

____________________________________________________________________
(данные документа о постановке юридического лица на учет
в налоговом органе)
Прошу предоставить информацию об имуществе, содержащуюся в реестре имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на объект:______________________________________________________________
(характеризующие признаки, наименование объекта)
___________________________________________________________________,
расположенный по адресу: ____________________________________________

Информация необходима для __________________________________________
____________________________________________________________________

Информацию об имуществе прошу направить следующим способом:

	- лично в бумажном виде

	- в  электронном  виде

	- на адрес электронной почты
	заявителя

___________________   ___________________________________   _______________
[bookmark: _GoBack]  (подпись, М.П.)                (расшифровка)                  (дата)